
 
П Р О Г Р А М А 

за активностите на Општина Велес во областа  
на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и  

управување со кризи  во 2020 година 
 
Ред. 
Бр. 

Расход сметка  
Вкупно Наменска буџетска 

1. Плати и надоместоци од плати 22.858.000   
     
2. Комунални услуги, греење, 

комуникации  и транспорт 
 1.240.000 1.240.000 

2.1 Електрична енергија  200.000 200.000 
2.2 Вода , канализација и ѓубретарина  100.000 100.000 
2.3 Други комунални услуги  10.000 10.000 
2.4 Течни горива-нафта за греење  450.000 450.000 
2.5 ПТТ  и др.трошоци за  комуникација   80.000 80.000 
2.6 Горива и масла  320.000 320.000 
2.7 Регистрација на моторни возила  80.000 80.000 
     
3. Поправки и тековно одржување  930.000 930.000 
3.1 Резервни делови  140.000 140.000 
3.2 Попрака и сервисирање на возила  300.000 300.000 
3.3 Поправка и одржување на  зграда  100.000 100.000 
3.4 Сервисирање на ПП апарати  60.000 60.000 
3.5 Реконструкција на објект  200.000 200.000 
3.6 автогуми  130.000 130.000 
     
4. Облека –униформи и обувки  800.000 800.000 
     
5. Техничка и заштитна опрема  1.500.000 1.500.000 
     
6. Обуки  10.000 10.000 
     
7. Партнерско учество во проекти   10.000 10.000 
     
8. Материјални трошоци за физички и 

правни лица – учесници во гаснење на 
пожар и други видови непогоди 

 30.000 30.000 

     
9. Општински противпожарен Сојуз  30.000 30.000 
     
10. Доброволни   ПП друштва  10.000 10.000 
     
11. Непредвидени трошоци  10.000 10.000 
     
12. Расходи за заштита и спасување  1.100.000 1.100.000 
12.1 Средства за опрема на просторните сили 

за заштита и спасување  
 1.000.000 1.000.000 

12.2 Надомест на комисија за процена на 
штети 

 100.000 100.000 

               Вкупно 22.858.000 5.670.000 28.528.000 

 
 
 


